



DODÁVATEĽ



IČO: 31364951
DIČ: 2020337671
IČDPH: SK2020337671

WOODCOTE GROUP a.s.

Vajnorská 135
83104 Bratislava - časť Nové Mesto, Slovenská Republika

Prevádzka:

WOODCOTE GROUP a.s. - CENTRÁLA
Vajnorská 135 (BUDOVA CENTRÁLY)
83104 Bratislava

Zápis v OR MS Bratislava III, oddiel: Sa, vložka č.: 7454/B

Banka: UniCredit Bank Slovakia
Číslo účtu: 1169716009/1111
IBAN: SK391111000001169716009
SWIFT: UNCRSKBX

FAKTÚRA č.:

Variabilný symbol: 501027785

501027785

DLaF 60181/24/010

Korešpondenčná adresa

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s

Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika

Odberateľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.

Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika

IČO: 53000064 DIČ: 2121223566 IČDPH: SK2121223566

Obsluha:

Ján Savko

TEL: 00421911690070 MOBIL: 00421911690070

E-mail: Jan.Savko@woodcote.sk

Prevádzka:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.

Námestie Maratónu mieru 1
04266 Košice - mestská časť Staré Mesto

TEL: 421908066030 MOBIL:

Dátum vystavenia:	Dátum dodania / prijatia:	Dátum splatnosti:
20.12.2024	18.12.2024	17.01.2025
Typ úhrady:	Variabilný symbol:	Konštantný symbol:
Na faktúru	501027785	0008

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
------	-------------------------	-------	----	--------------	---------	-------------	---------------	-------------	-------------	---------

Poznámka:

Dodací list č.: V5501011225, zo dňa 18.12.2024, k objednávke č.5501002012. Prevádzka:Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.

Spolu za dodací list:

564,15

676,98

1 HB 10311000 0,50 ks 24,103 36 15,400 7,70 18,480 9,24 20

BG Žľab FILCOTEN light NW 100/0 b.spádu

Poznámka: 0,5 ks

2 HB 10311001 4,00 ks 28,770 39 17,500 70,00 21,000 84,00 20

Žľab FILCOTEN light 100/1 s 0,5% spádom

3 HB 10311002 2,00 ks 28,770 39 17,500 35,00 21,000 42,00 20

Žľab FILCOTEN light 100/2 s 0,5% spádom

4 HB 10310094 3,00 ks 97,205 30 68,047 204,14 81,660 244,97 20

BG FILCOTEN light Vpust NW 100, 500/140/500, s presuvkou KG DN100 a k

5 HB 30056 3,00 ks 6,622 30 4,633 13,90 5,560 16,68 20

BG Pachový uzáver do vpustu DN 100 (light, tec,pro)

6 HB 17010100 16,00 ks 21,000 40 12,600 201,60 15,120 241,92 20

Rošt mriežk.light 100 500/124/5 MW15/25 tr.C250 liatinový

7 10811227 6,00 ks 3,110 30 2,177 13,06 2,610 15,67 20

BG- FILCOTEN čelná stena NW 100, plastová, uzavretá

8 PAL080 1,00 ks 18,750 0 18,750 18,75 22,500 22,50 20

Paleta EUR 120x80cm

Celkom za dodanie tovaru a služieb:

564,15 €

676,98 €

Zákazka: STV_67_2024

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
------	-------------------------	-------	----	--------------	---------	-------------	---------------	-------------	-------------	---------



PAY by square

Rekapitulácia:	Sadzba:	Základ:	DPH:	Celkom:
Základná sadzba DPH:	20%	564,15 €	112,83 €	676,98 €
Znížená sadzba DPH:	10%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Oslobodené od DPH:	0%	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Súčet:		564,15 €	112,83 €	676,98 €

Vystavil(a): Ján Savko

Allianz Allianz Trade
 Poistené a monitorované pohľadávka
 Allianz Trade je ochranná známka spoločnosti Euler Hermes
 info.sk@allianz-trade.com +421 2 5828 9711

Celková suma k úhrade: 676,98 €

V prípade nezrovnalostí s fakturáciou prosím kontaktujte fakturacia@woodcote.sk, alebo telefónne čísla: 0911 022 332, 0911 102 155, 0902 927 611

Komplexné fotovoltaické riešenie s montážou a administráciou od Woodcote Energy.
 S nami je slnko na Vašej strane.

woodcotenergy.sk
zelenenergia@woodcote.sk

Ďakujeme, že naše faktúry uhrádzate v lehote splatnosti.

V prípade neuhradenia faktúry v lehote splatnosti automaticky vyúčtujeme zákonné úroky z omeškania od prvého dňa omeškania a paušálnu náhradu nákladov spojených s uplatnením pohľadávky suma 40,- eur za každú faktúru.

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
------	-------------------------	-------	----	-----------------	------------	----------------	------------------	----------------	----------------	------------

PREHĽAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry

Dátum a čas tlače: 20.12.2024 23:21:40

Var. symbol	vystavená	splatná	suma	k úhrade	dni po splatnosti	splatnosť o dní
501027783	20.12.2024	19.01.2025	14,22	14,22		30
501027782	20.12.2024	19.01.2025	162,08	162,08		30
501027781	20.12.2024	18.01.2025	42,22	42,22		29
501027785	20.12.2024	17.01.2025	676,98	676,98		28
501027784	20.12.2024	16.01.2025	50,32	50,32		27
501026288	13.12.2024	12.01.2025	23,59	23,59		23
501025238	06.12.2024	01.01.2025	50,11	50,11		12
501023916	29.11.2024	27.12.2024	49,25	49,25		7
501023915	29.11.2024	27.12.2024	159,25	159,25		7
501023914	29.11.2024	26.12.2024	171,29	171,29		6
501023912	29.11.2024	25.12.2024	464,50	464,50		5
501023913	29.11.2024	25.12.2024	52,34	52,34		5
501022411	22.11.2024	22.12.2024	60,14	60,14		2

Vážený klient,
dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu.
Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.